

---

## Pachet produse chimice anorganice si organice de baza

I.D.: 67267054

---

Data publicarii	14.03.22	Coduri CPV	24300000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 805,52 RON - 805,52 RON

---

Descriere: Hidroxid de sodiu (cod 10003-AP3-G1000) UM: flaconx1000g Cantitate: 2 Pret UM: 52.00 lei Valoare totala lei: 104.00 lei. 2. Acid sulfuric (10055-a96-m1000) UM: flaconx1000ml Cantitate: 3 Pret UM: 33.97 Valoare totala lei: 101.91 3. N-(1-naftil)etilendiaminădihidroclorică (40107-AP0-G0005) UM: flaconx5g Cantitate: 1 Pret UM: 144.00 lei Valoare totala lei: 144.00 lei 4. Cromat de potasiu (30108-AP0-G0250) flx250g UM: flx250g Cantitate: 1 Pret UM: 147.00 lei Valoare totala lei: 147.00 lei 5. Acid acetic glacial import, (2603C), UM: flacon x1000ml Cantitate: 3 Pret UM: 30.80 lei Valoare totala lei: 92.40 lei 6. Acid formic (10045-C85-M1000) UM: flaconx1000ml Cantitate: 1 Pret UM: 49.00 lei Valoare totala lei: 49.00 lei 7. Alcool etilic absolut, (un1171), UM: flaconx1000ml Cantitate: 3 Pret UM: 35.00 lei Valoare totala lei: 105.00 lei 8. Alcool etilic (un1170), UM: flaconx1000ml Cantitate: 1 Pret UM: 32.70 Valoare totala lei: 32.70 lei 9. Acid clorhidric, (10033-a35-m1000) UM: flx1L Cantitate: 1 Pret UM: 29.51 lei Valoare totala lei: 29.51 lei

---